
JCH Invest ApS

CVR-nr.: 43156071

Ellegårdsvej 9
7173 Vonge

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

Jens Christian Hundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JCH Invest ApS
Ellegårdsvej 9
7173 Vonge
e-mailadresse: jch@jchundahl.dk
CVR-nr.: 43156071
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025/26 udviser et underskud på kr. 136.426, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. -363.121, hvilket er tilfredsstillende ud fra de pågældende forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-136.426	-130.286
Ordinært resultat før skat		-136.426	-130.286
Årets resultat		-136.426	-130.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.426	-130.286
I alt		-136.426	-130.286

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 2.469.316	kr. 2.469.316
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.469.316	2.469.316
Anlægsaktiver i alt		2.469.316	2.469.316
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		40.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000	40.000
AKTIVER I ALT		2.509.316	2.509.316

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-403.121	-266.695
Egenkapital i alt		-363.121	-226.695
Kontraktlige forpligtelser		2.872.437	2.736.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.872.437	2.736.011
Gældsforpligtelser i alt		2.872.437	2.736.011
PASSIVER I ALT		2.509.316	2.509.316

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0